

Smede- & Montagefirma ApS
Lejrskovvej 4, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 80 01 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Rene Terpger Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smede- & Montagefirma ApS
Lejrskovvej 4
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 37 80 01 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Terpøger Hviid, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af smedeopgaver samt dertil hørende montageopgaver samt andre beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.801.468 kr. mod 5.851.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.577 kr. mod 541.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.801.468	5.851.638
1 Personaleomkostninger	-5.277.800	-4.844.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.964	-284.580
Driftsresultat	274.704	722.282
Andre finansielle indtægter	3.250	247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.477	-28.166
Resultat før skat	240.477	694.363
Skat af årets resultat	-52.900	-152.883
Årets resultat	187.577	541.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	187.577	541.480
Disponeret i alt	187.577	541.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.054	887.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.054</u>	<u>887.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.054</u>	<u>887.704</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	436.000	391.000
Varebeholdninger i alt	<u>436.000</u>	<u>391.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954.359	911.497
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.910	30.517
Andre tilgodehavender	10.853	27.766
Periodeafgrænsningsposter	205.497	272.883
Tilgodehavender i alt	<u>1.260.619</u>	<u>1.242.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Værdipapirer i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	441.600	716.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.178.219</u>	<u>2.390.047</u>
Aktiver i alt	<u>2.850.273</u>	<u>3.277.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	317.142	317.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	187.577	541.480
Egenkapital i alt	<u>554.719</u>	<u>908.622</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.785	97.551
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.785</u>	<u>97.551</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	355.186	341.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.186	341.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.177	190.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.041	109.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.951	138.446
Anden gæld	655.414	1.492.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.583	1.930.053
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.228.769</u>	<u>2.271.578</u>
Passiver i alt	<u>2.850.273</u>	<u>3.277.751</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	317.142	437.215	804.357
Udloddet udbytte	0	0	-437.215	-437.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	541.480	541.480
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	317.142	541.480	908.622
Udloddet udbytte	0	0	-541.480	-541.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	187.577	187.577
	50.000	317.142	187.577	554.719

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.629.912	4.143.819
Pensioner	572.074	650.505
Andre omkostninger til social sikring	34.744	32.756
Personalemkostninger i øvrigt	41.070	17.696
	<u>5.277.800</u>	<u>4.844.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.113	9.002
Andre finansielle omkostninger	21.364	19.164
	<u>37.477</u>	<u>28.166</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>407</u>
Huslejeforpligtelse		<u>34</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>441</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i national sambeskatning med RTH Holding Lejrskov ApS, CVR-nr. 37 83 05 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
